АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018г                                                                                         № 92-п

О внесении изменений в Постановление № 39-п от 24.06.2015г. «Об утверждении Положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района  и урегулированию конфликта интересов»

         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015г № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» , Устава муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района, ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

О.А.Цыбко .-  Глава  муниципального образования Домбаровский сельсовет - председатель комиссии;
Е.П.Корзун.- заместитель главы - секретарь комиссии

Члены комиссии:

Черноокая Н.В. – специалист 1 категории  Администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет ;
Шиянова Л.Г. – специалист-бухгалтер 1 категории Администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет.
Борисова Е.В.  – системный администратор Администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                             О.А.Цыбко

Разослано: прокуратура района , администрация района, в дело.